МБУ «Школа № 28»

г.о. Тольятти

ПРИКАЗ

22.05.2024г. № 104 - ОД

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей в июне 2024г.

В целях укрепления здоровья учащихся и рационального использования времени отдыха,

реализации задач и руководствуясь распоряжением Министерства образования и науки

самарской области от 16.04.2024 № 470-р «О мерах по организации летнего отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков в 2024 году», постановлением администрации

городского округа Тольятти 15.04.2024 № 676-п/1 «Об организации в городском округе

Тольятти отдыха детей в каникулярное время, обеспечении безопасности их жизни и здоровья в

2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав учащихся МБУ «Школа № 28» в лагере с дневным

пребыванием детей на июнь 2024г. (Приложение № 1)

2. Утвердить списки учащихся МБУ «Школа № 28» по отрядам (Приложение № 2).

3. Утвердить график работы педагогов в лагере с дневным пребыванием детей в июне 2024г.

(Приложение № 3)

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника лагеря Лим Ю.С.

Директор МБУ «Школа № 28» А.В.Маряшова

ОЗНАКОМЛЕНА:

Лим Ю.С. –

		2024-05-27T10:54:25+0400
	00e14ee16ce590c91c
	Маряшова Анна Викторовна, директор